
UCHWAŁA NR XXIII/321/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 maja 2016 r.

uchylająca uchwałę Nr XVII/252/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Boguszów-Gorce zadania publicznego w zakresie zarzadzania drogami polegającego na 
wykonaniu dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wyłonienie 
wykonawcy dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj i wybuduj dla projektu pod 
nazwą „Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w ciągu Trasy Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy 
Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r., poz. 446), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. 
zm.), w związku z art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/252/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Boguszów-Gorce zadania publicznego w zakresie zarzadzania drogami polegającego na 
wykonaniu dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wyłonienie 
wykonawcy dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj i wybuduj dla projektu pod 
nazwą „Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w ciągu Trasy Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy 
Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5AC54ACC-F512-43FD-B760-CDD89247D096. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Romańska 

Uzasadnienie

28 stycznia 2016 r. Rada Miejska Wałbrzycha podjęła uchwałę Nr XVII/252/2016 w sprawie powierzenia
Gminie Boguszów-Gorce zadania publicznego w zakresie zarzadzania drogami polegającego na wykonaniu
dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy
dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj i wybuduj dla projektu pod nazwą
„Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w ciągu Trasy Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy
Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

Wojewoda Dolnośląski pismem z dnia 21 kwietnia 2016 r. (NK-N.4131.144.3.2016.AZ5) wniósł skargę do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu, za pośrednictwem Rady Miejskiej Wałbrzycha, na
wymienioną uchwałę. Uwzględniając skargę Wojewody przygotowano projekt uchwały uchylającej uchwałę w
sprawie powierzenia Gminie Boguszów-Gorce zadania publicznego w zakresie zarzadzania drogami polegającego
na wykonaniu dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wyłonienie
wykonawcy dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych w trybie zaprojektuj i wybuduj dla projektu pod
nazwą „Poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w ciągu Trasy Sudeckiej poprzez budowę obwodnicy
Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

 

Id: 5AC54ACC-F512-43FD-B760-CDD89247D096. Podpisany Strona 1




